deducta tunc voce leo: cur tu ipsa venire
non vis hic?

|| Deducere, depravare, transvertere a recto. M. Tullius in Hortensio: habet enim ipsa certam et definitam viam; set ex ea multis vitiis et erroribus depravata deducitur. — Vergilius Georg. lib. I:

rivos deducere nulla
relligio vetuit.

DEFERRE, abducere. Vergilius Aen. lib. V:

25 defer in Italiam.

|| Deferre est adferre. Vergilius Aen. lib. IIII:

celeris mandata per auras
detulit.

|| Deferre, celatum prodere. Lucilius lib. XXVIII:

30 quapropter certumst facere contra ac pérsequi
et nōmen deferre hōminis.

DESTINARE dicitur parare. || Destinare, emere. Lucilius lib. XXVIII:

faciō cito.

35 ad lenonem vénio, tribus in libertatem mīlibus
déstino.

DOCERE significat disciplinam vel artem quampiam magisterio dare. || Docere, demonstrare. Vergilius Aen. lib. V:

1 docuit || post exitus ingens.

|| Docere, dicere. Lucilius lib. XXVIII:

18 M. Tullius Hortensio || 20 I, 269 || 24 V, 730 || 26 IV, 357 || 29 Lucilius I. XXVIII || 32 Lucilius I. XXIX || 38 V, 523 || 2 Lucilius I. XXIX.

sup̄pressum (*sic*) *L₂*; superbūressum *id. m. 1*; subpr. *A*, *Gen*, *H*. — *ita supra pg. 204 s. l. frontem in v. Pacuvii*: voce suppressa. — 16 deducta tunc pr. *L*; deductat hunc rell. cum *B*. — leo om. *G*. — cur tum *B*, *Gen*. — 19 certam *A*, *Tornaes*. (*et ita Nobbius*); incertam rell. — def. *et A*; definitam *H₁*; *Gen*; *Tornaes*. — set; sed *Orell*.; et *cdd.* — 20 orroribus pr. *H*. — 22 deducere *supra scr. in B.* — 23 religio *Gen*, pr. *L*, *H₁*; relligio et *B*. — 24 abd. est *B*. — VI *cdd.* — 25 defert *cdd. pr. H₂*. — 26 adv. *L₁*, *H*, *Gen*, *A*, *B*. — 27 celeris et *B* (*caeleris Gen₁; L*). — 29 caelatum *Gen₁*; prolatum (pro *per compendium*), sed *supra scr. ce*, *L*. — XXVIII *H₂*; *G*; XXVIII rell. cum *Tornaes*. — cf. *Luc. XXVIII*, 1 *sqq.* — 30 ac *Ald.*; hac *cdd.* — haec (*quod ad sequentia trahendum*) *ed. Luc. Turic.* — 33 XXVIII *H₂*; item *G*; XXVIII etiam *Tornaes*. — 34 cito add. *M*. — 35 leonem pr. *L*. — 36 destino *Acidal. ap. Gruter. Lampad. VI*, 177; destiner *cdd.* — male eidem in mentem venit illud ad. len. venio, facio destinet (*ita ed. princ.*); nec enim emere est destinare, ut *Non dicit*, sed empturire, proponere pretium; cf. *Plaut. Mostell. v. 646*. — 37. 38 quempiam *B*. — f. mag. tradere. — Docere, demonstrare (*vel declarare*) add. *M*.

ad non sunt similes, neque dant. quid? sin dare vellent,
acciperesne? doce.

DILIGERE[†] manifestam habet significationem, ut plerumque. 5
Diligit, dividit. Plautus in Curculione:

clipeatus elephantum ubi machaera diligit.

Titinius Proelia:

pernam totam diligit.

DEXTRVM dicitur dextrae partis. Vergilius lib. V: 10

quo tantum mihi dexter abis?

|| Dextrum dicitur felix, propitium. Vergilius Aen. lib. VIII:

et nos et tua dexter adi pede sacra secundo;

multaque similia multorum.

DEPRECOR *** Deprecor amolior, depello, propulso. M. Tullius 15

6 III, 54 || 8 Titinius Proelia || 10 Aen. V, 162 || 12 VIII, 302 || 15 M.
Tullius de re publ. VI.

3. 4 at *L*₂; *G*; *B*. — sin *M*; sint *cdd.*; si *ed. princ.* — acciperesne
ed. N. Fabri; acciperisne *Gen*₁; *L*₁; *G*; acceperisne *rell. cum B.* — sine
causa quidam haec diverbio existimarent contineri, ita, ut altera pars ab illo
quid inciperet. — 5 Dirigere *Salmas. ad Solin. pg. 1191; idem infra bis dirigit.*
— ut; at *B ex corr.* — in eodem a verbis ut plerumque quae secuntur usque ad
finem *D litterae addita m. 1 in schedula*, — 7 elephantum *cdd. Pl.*, eligantum
Gen, H, *G*; eligantium *B*; eligant *L, H*₂. — ibi *B; Gen; H*₁. — macera *cdd.*
— diligit; dissicit (dessicit) *cdd. Pl.* — cf. *de hoc verbo Ribbeck. Corollar. ed.*
Com. Lat. frgm. pg. XIII sqq. — illud diligit tueri videtur *C. F. G. Muellerus*
libri de prosodia Plautina pg. 490. — verum neque quae ipse neque quae
Madrigius Emend. Livianarum pg. 175 adfert exempla eligendi verbi pro
evelendi positi (cf. et comm. in pg. 301 l. eligere, defetigare) sufficient ad
huius loci scripturam, quam *Non.* suppeditat, defendendam. — *propius est*
a fide huc pertinere quod Paulus adfert pg. 69: dirigere apud Plautum in-
venitur pro discidere (discindere Scal.). — quem locum ad Plauti versum
pertinere putat Scaliger. — qui si recte coniectavit, etiam in Titini versu
restituendum videtur cum Salmatio dirigit; quamquam in hoc id quod traditum
est possit explicari per divellit. — illud incertum Noniine an librariorum
*culpa sit turbatum. — 10 dextrae *G*; dextre, *m. 2 dextrae *L*; dexteræ *A*,**
B, Gen, H; quod non potest recipi, nisi et h. l. et v. 12 scripseris Dexterum.
— lib. IIIII (*sic*) *L*₁; lib. VIII pr. *B.* — 13 et tua; ernia *Gen*, sed *hoc*
deletum et iuxta adpositum et tua. — tua *om. L.* — dexter, *supra r adscr. a,*
B, qui illud sacra habet in margine additum. — 14 multaque similia mul-
torum; ita *Me, notissimum usum Nonii secutus; mollissima quam mul-*
*torum *L; H; G; om. Gen et pariter cum seq. l. B.* — male Rothius (cf. Addend.*
pg. 463) cogitavit de haustis Vergilius verbis (Aen. IV, 293) et quae mollissima
fandi tempora, qui rebus dexter modus (illud et quae mollissima fandi
tempora pg. 336 s. l. molle, opportunum adfert Non.). — citant ad hunc
locum scholia Danielis memoratum a Non. exemplum; explicantque id quod est
dexter per bonus ac propitius (ipse Servius per propitius). — 15 *ex Gell.*
ductum hoc l.; cf. N. A. VII, 16; Hertz. Opus. Gell. pg. 128 sq. — Deprecor.
fuere olim ut puta haec: Deprecor significationem habet manifestam. — cf.

de re publica lib. VI: non modo invidia pari non erant, sed etiam Claudi invidiam Gracci caritas deprecabatur. — Ennius Erechtheo:

quis nūnc erumna meā libertatēm paro,
quis sérvitutem meā miseria déprecor.

20 DIVORTIVM est rerum omnium separatio. Cicero de oratore lib. III: sic e communi sapientiae iugo sunt doctrinarum facta divortia. || Divortium, flexus de via, a divertendo. Vergilius lib. VIII:

obiciunt equites sese ad divortia nota.

25 INCIPIT PER E LITTERAM.

EXIGERE, vi extorquere. M. Tullius in Divinatione: et cum esset tritici modius sestertiis duobus, pro frumento in modios singulos duodenos sestertios exegisse. || Exigere, inquirere, verum perdiscere. Vergilius Aeneidos lib. I:

30 quaerere constituit sociisque exacta referre.

|| Exigere est excludere. Plautus in Aulularia:
itaque ómnis exegit foras

1 Terentius || in Andria:

17 Ennius Erechtheo || 20 III, 16, 69 || 23 Aen. IX, 379 || 26 10, 30 || 29 I, 309 || 31 III, 1, 7 || 1 prol. 27.

Gell. VII, 16, 3. — Deprecor; *pro pre ubique p̄ Gen, L, H, exc. quod L h. l.* Deprecor. — 17 Gracci; greci (graeci *H*) *Gen, pr. H.* — Erechtheo *v.*; erictheo *Vatican Gell.*; erepito *Gen; L₁; H₁*; eripiteo *rell.* — 18.19 *verba utrum Erechthei sint an Praxitheae coniugis incertum.* — 18 quis *Me*; cui *cdd. Non.*; qui *Gell.* — *nunc L₁.* — erumpna *Vatic. Gell.*; *mea v.*; erumnna ea (*eta L*) *Gen; L; H; Gs.* — libertatem *paro Gell.*; libertate para *cdd. Non.* — *in ed. Ennii nos:* quin nunc erumna mea libertatem para; *quod tamen non potest placere, nisi v. seq. scripseris:* quin servitutem mea miseria depreca. — *et affirmat Prisc.* pg. 799 *veteres dixisse etiam preco.* — 19 queis *Quicheratus;* quibus *cdd. Non.* et *Gell.* — *mea miseria Gell.*; *meam miseriam C, Gen (miseria Gen et ut vid. H₁).* — 20 *Div.; cf. 458 l. Divortia.* — 21 haec autem, ut ex Apennino fluminum, sic ex communi *Cic.* — *sic — sapientiae om. B.* — *sic ae L, pr. H.* — *communi Gen, H ex corr.; L₁; communi L₂, pr. H, G, A.* — *atque hic semel notasse satis erit, de quo saepe monuit Zangemeisterus, in L esse traditum cōn et īn, et ita saepius, plerumque ut sit incertum, utrum prima manu sic sit perscriptum et deinde n̄ deletum an secunda apposita virgula.* — *sane haud raro quae primae, quae secundae manui sint tribuenda in L, H valde dubium.* — *sapientia A.* — *sapientium male cdd. Cic.* — *sint A, B, Gen, pr. H.* — 22 *devortia L₁.* — *Verg.; cf. 458 l. m.* — 25 *om. Gen.* — 27 *modios A, B, Gen, L, pr. H.* — *sestertiis Gen, L₁; pr. H; sestertii A.* — 28 *duodenis A, B, Gen, L₁, pr. H.* — *sertertios H.* — *exigisse A.* — 29 *perdiscernere B, Gen, pr. H; non A.* — *Verg.; cf. 273 constituere — proponere.* — 30 *excita Gen₁.* — 31 *est om. A.* — 32 *exegit cdd. Pl.; exigit Non.* — *poras L₁.* — 1 *Ter.; cf. 402 l. spectare, probare.*